
Ungdomsledare/pastor 
 

Mjölby Pings örsamling är en kyrka med nära gemenskap och där det finns e  särskilt hjärta för just 
ungdomsverksamheten. Församlingen är mycket familjär och en perfekt plats för a  utvecklas som 
ledare, särskilt om det är din första tjänst inom församling.  

Just nu finns det e  etablerat ungdomsarbete i församlingen där fredagens samlingar finns som den 
främsta samlingspunkten. Ungdomsverksamheten samlar främst församlingens ungdomar men även 
kompisar. Ungdomarna är allt mellan 12 och 18 år och det finns en god gemenskap med en bra och 
schysst kultur. Det finns även i nuläget e  stort engagemang hos ungdomarna a  delta och vara med i 
gudstjänst, engagera sig i ungdomssamlingarna och även e  intresse för utåtriktade arbeten där du 
får en roll a  uppmuntra, vägleda och ge utrymme för ungdomarna a  utvecklas och växa i sina 
gåvor.  

Det finns även i ungdomsverksamheten e  ekumeniskt arbete llsammans med främst andra 
pingstkyrkor i Östergötland men även andra samfund där tonårsläger och ungdomsmöten arrangeras 

llsammans. 

Förutom ungdomssamlingarna finns det inom församlingen barnläger, söndagsskola och utåtriktad 
barnverksamhet. Här fyller du en vik g funk on a  bli en brygga för barnen a  växa in i 
gemenskapen med ungdomarna och de andra i församlingen. 

 

Tjänsten 50% 
Nu söker vi en Barn- och ungdomsledare/pastor som älskar Jesus och har e  hjärta för barn och 
ungdomar. Vi söker dig som tycker om a  bygga rela oner, samtala och vägleda nästa genera on 
genom livets alla säsonger och livet med Jesus. Vi söker dig som också är ganska flexibel och beredd 
a  göra det som behövs för ungdomarna och verksamheten.  

Tjänsten är på 50%.  

Kompetenser  
Vi ser gärna a : 
Du kan leda lovsång, hålla andakt, a  du har gå  Bibelskola eller annan relevant utbildning. A  du är 
självgående i planering och förberedelser. Det kan vara bra med körkort.  

Övrigt  
Som kollega finns församlingens föreståndare som även finns som din handledare, sedan kommer du 
även bli lldelad en mentor a  samtala med. 

Ansökan 
Kontak nforma on:  

Viktor Lindh (Församlingsledning) 

E-post: viktorlindh@gmail.com 

Telefon: 0730471979 

 


